PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2018

                                      № 28
Об утверждении штатного

расписания Думы города Пыть-Яха

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 25         «Об утверждении  структуры Думы города Пыть-Яха»:

1.  Утвердить штатное расписание Думы города Пыть-Яха согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 16.02.2018 № 02            «Об  утверждении штатного расписания Думы города Пыть-Яха».
Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко
Приложение

к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха

  от 21.12.2018 № 28

Штатное расписание Думы города Пыть-Яха

	№ пп
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	К-во
	Оклад
	Всего

	I. Выборные должностные лица, осуществляющие свои полномочия

на постоянной основе

	1.
	Председатель

Думы города
	муниципальная

должность
	1
	9 006
	9 006

	2.
	Заместитель

Председателя Думы

города
	муниципальная

должность
	1
	6 754
	6 754

	II. Аппарат Думы города

	3.
	Руководитель аппарата  Думы города
	руководитель/высшая
	1
	4 362
	4 362

	Организационно-правовой отдел

	4.
	Начальник  отдела
	руководитель/главная
	1
	3 877
	3 877

	5.
	Заместитель начальника

отдела
	руководитель/ведущая
	1
	3 237
	3 237

	6.
	Консультант
	специалист/ведущая
	2
	2 955
	5 910

	Информационно-аналитический отдел

	7.
	Начальник  отдела
	руководитель/главная
	1
	3 877
	3 877

	8.
	Заместитель начальника отдела
	руководитель/ведущая
	1
	3 237
	3 237

	9.
	Консультант
	специалист/ведущая
	2
	2 955
	5 910

	10.
	Главный специалист
	специалист/старшая
	2
	2 751
	5 502

	Итого по аппарату

Думы города

	11
	30 002
	35 912

	ВСЕГО

	13

	51 672

	В том числе:

	Муниципальные должности

	2

	15 760

	Муниципальные служащие

	11

	35 912